одного квадратного метра общей площади жилых помещений на территории 
Байкаловского муниципального района Свердловской области на I квартал 2026 
года: 

1) среднее значение рыночной цены одного квадратного метра общей 
площади жилого помещения на первичном рынке жилья в размере 107 364 (Сто 
семь тысяч триста шестьдесят четыре) рубля; 

2) среднее значение рыночной цены одного квадратного метра общей 
площади жилого помещения на вторичном рынке жилья в размере 57 509 
(Пятьдесят семь тысяч пятьсот девять) рублей; 

3) расчетный показатель средней рыночной стоимости одного 
квадратного метра общей площади жилого помещения в размере 90 489 
(Девяносто тысяч четыреста восемьдесят девять) рублей. 

2. Настоящее Постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского 
муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети 
«Интернет» www.mobmr.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за